CÂMARA MUNICIPAL DE SINES

EDITAL Nº 61 /2009

Carmem Isabel Amador Francisco, Vereadora com Competência Delegada, da Câmara
Municipal de Sines. --------------------------------------------------------------------------------------
Dando cumprime nto ao estatuído no nº 1, do art.º 1º, da Lei nº 26/94, de 19 de Agosto,
torna públicos que no segundo semestre de 2008, foram atribuídos os seguintes subsídios. --

• BENEFICIÁRIO • CLASSIFICAÇÃO • VALOR • DATA

DELIBERAÇÃO

• Associação

Bombeiros
Voluntários Sines

• 02/04.07.01 •   3.600,00 € • 21-12-2006
• 02/04.07.01 • 117.802,08 € • 05-06-2008

• Assoc. Serv. Soc.
Cult. e Desp. Trab.
Aut. Locais Sines

• 02/04.07.01 • 30.698,62 € • 21-12-2006

• 02/04.07.01 • 53.401,84 € • 05-06-2008

• Agrupamento

Vertical de Escolas
de Sines

• 02/04.07.01 •     4.000,00 € • Protocolo
13-04-2004

• 02/04.07.01 •    2.695,16 € • 04-09-2008
• 02/04.07.01 •    9.780,00 € • 13-11-2008

• Associação p/

Formação
Tecnológica no
Litoral Alentejano

• 02/04.07.01 •      9.476,00 € • 12-04-2007

• 02/04.07.01 •      9.675,00 € • 20-03-2008

• Cercisiago • 02/04.07.01 •     28.200,00 € • 05-06-2008

• Contra -Regra –

Associação
Animação Cultural

• 02/04.07.01 • 20.000,00 € • 27-03-2008

• Comissão de
Carnaval de Sines

• 02/04.07.01 • 40.000,00 € • 23-06-2008
• 02/04.07.01 •   8.000,00 € • 07-08-2008

• Ginásio Clube de
Sines

• 02/04.07.01

•   13.958,00 €

• 17-04-2008

• 02/04.07.01 •     6.426,00 € • 20-06-2008
• 02/04.07.01 •     2.052,00 € • 13-11-2008

• Mútua dos

Pescadores – Mútua
de Seguros, CRL

• 02/04.07.01 •     55.524,00 € • 16-08-2007

• Os Independentes –

Futsal - Associação
• 02/04.07.01 •       7.500,00 € • 02-08-2007
• 02/04.07.01 •     13.260,00 € • 17-04-2008
• 02/04.07.01 •       1.680,00 € • 13-11-2008

SI N ES

• 02/04.07.01 •       2.982,00 € • 18-12-2008
• Resgate –

Associação de
Nadadores
Salvadores do
Litoral Alentejano

• 02/04.07.01 •     86.349,05 € • 20-06-2008

• Sociedade Musical

União Recreio e
Sport Sineense

• 02/04.07.01 •     15.750,00 € • 05-06-2008

• Vasco Gama

Atlético Clube
• 02/04.07.01 •     21.800,00 € • 17-04-2008
• 02/04.07.01 •       4.600,00 € • 13-11-2008

Para constar se passou o presente Edital, a que vai ser dada a publicidade prevista na Lei.

Paços do Município de Sines, aos 01 de Junho de 2009.

A Vereadora Com Competência Delegada ,

Carmem Isabel Amador Francisco

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 2 páginas cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (G.P.), e o outro entregue ao Serviço de Gestão Financeira.